
 

 

Tabel 20.7 Data Jumlah Bangunan Terdampak Kejadian Bencana di Kabupaten Tapin Tahun 2022. 

No. Uraian 

Bencana 

Jumlah 
Banjir 

Angin 

Puting 

Beliung 

Tanah 

Longsor 

 Kebakaran 

Hutan dan 

Lahan 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 Rusak Ringan - 3 - - 3 

2 Rusak Sedang - 4 - - 4 

3 Rusak Berat - 1 - - 1 

 
Total - 8 - - 8 

 

 

  

-

8 

- -
0

2

4

6

8

Banjir Angin Puting Beliung Tanah Longsor  Kebakaran Hutan dan Lahan

Diagram 20.7 Jumlah Bangunan Terdampak kejadian Bencana di Kabupaten Tapin Tahun 2022. 


